



**EGEHOVED BÅD & MOTOR APS  
EGEHOVEDVEJ 7  
MARSTAL**

**CVR. NR. 40 39 63 30**

**ÅRSRAPPORT 2022**

**(4. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 23. juni 2023**

---

Søren Grønne  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af reparation og vedligeholdelse af skibe og både.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 112.537. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 784.075 og en egenkapital på kr. 420.505.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022**

Noter	2022	2021 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>779.226</b>	<b>536</b>
1 Personalemkostninger	-620.286	-351
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-9.256</u>	<u>-9</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>149.684</b>	<b>176</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.392</u>	<u>-4</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>144.292</b>	<b>172</b>
Skat af årets resultat	<u>-31.755</u>	<u>-38</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>112.537</u></b>	<b><u>134</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til næste år	<u>112.537</u>	<u>134</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>112.537</u></b>	<b><u>134</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Driftsmateriel	<u>5.256</u>	<u>14</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>5.256</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>5.256</u></b>	<b><u>14</u></b>
Tilgodehavender fra salg	<u>232.068</u>	<u>203</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>232.068</u></b>	<b><u>203</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>546.751</u></b>	<b><u>310</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>778.819</u></b>	<b><u>513</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>784.075</u></u></b>	<b><u><u>527</u></u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**PASSIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	380.505	268
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>420.505</b>	<b>308</b>
Hensættelse til udskudt skat	1.156	3
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>1.156</b>	<b>3</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.989	9
Selskabsskat	21.792	2
Gæld til selskabsdeltagere	98.834	53
Anden gæld	209.799	152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>362.414</b>	<b>216</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>362.414</b>	<b>216</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>784.075</b>	<b>527</b>

2 **Eventualforpligtelser**



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2022	40.000	267.968	0	307.968
Overført resultat	<u>0</u>	<u>112.537</u>	<u>0</u>	<u>112.537</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>40.000</u></u>	<u><u>380.505</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>420.505</u></u>



## NOTER

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger	609.439	345
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.847</u>	<u>6</u>
	<u><u>620.286</u></u>	<u><u>351</u></u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u><u>2</u></u>	 <u><u>1</u></u>
 <b>2 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		
Huslejeforpligtelser, kr. 9.000.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Søren Andreas Grønne

Direktør

Serienummer: 3c378b19-f9d3-4b2a-927e-1e479646ff38

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-26 05:21:15 UTC



## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-26 05:30:28 UTC



## Søren Andreas Grønne

Dirigent

Serienummer: 3c378b19-f9d3-4b2a-927e-1e479646ff38

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-26 05:39:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: UVTYU-XN7VB-EM5JM-O8CMP-5VCQE-DBQPQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>